
 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.5560 del 13.06.2019 

All’Albo e sito web http//www.itgrighi.gov.it 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto approvazione Graduatorie definitive per la realizzazione dei seguenti progetti: 
 

Pon Fse dal titolo: “LO STUDENTE COMPETENTE: TRA FORMAZIONE E ALTERNANZA” Codice 

10.6.6A-FSEPON-CL-2017-2 CUP: I38H18000210006 e PON FSE dal titolo: “SCHOOL&BUSINESS” Codice 

10.6.6B-FSEPON-CL-2017-2 CUP: I38H18000250006 

 
Pon Fse Titolo: “LA DIDATTICA ATTIVA PER IL SUCCESSO FORMATIVO” Codice progetto: 10.2.2A-

FSEPON-CL-2017-226 CUP: I38H18000200006 

 
Pon Fse Titolo: “L'ORIENTAMENTO EFFICACE PER UNA SCELTA CONSAPEVOLE” Codice progetto:  

10.1.6A-FSEPON-CL-2018-89 CUP: I38H18000190006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, approvato dalla 

Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive mm.ii.; 

VISTO l’Avviso Pubblico Miur AOODGEFID prot. n. 1953 del 21/02/2017 finalizzato alla presentazione di 

proposte progettuali per lo sviluppo delle Competenze di base in chiave innovativa; 

VISTO Avviso pubblico AOODGEFID prot. N. 3781  del 05/04/2017 - FSE – Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro 

VISTO Avviso pubblico AOODGEFID prot. N. 2999  del 13/03/2017 - FSE – Orientamento formativo e ri-

orientamento 

VISTO il Piano n. 39647 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico Miur prot. n. 1953 del 21/02/2017 - 

Competenze di base in chiave innovativa; 

VISTO il Piano n. 991468 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico Miur prot n. 3781  del 05/04/2017 - FSE 

– Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, MIUR prot. N. 2999  del 13/03/2017 - FSE – 

Orientamento formativo e ri-orientamento; 

VISTO il Piano n. 12604 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico Miur prot n. 3781  del 05/04/2017 - FSE 

– Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, MIUR prot. N. 3781  del 05/04/2017 - FSE – 

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro; 

VISTA la nota Miur prot. n. AOODGEFID/194 del 10/01/2018, avente oggetto la comunicazione di 

autorizzazione del Progetto presentato dall’Istituto in adesione all’Avviso Pubblico Miur prot. n. 1953 del 

21/02/2017 - Competenze di base in chiave innovativa - 10.2.2A-FSEPON-CL-2017-226, per un importo 

complessivo finanziato di € 44.905,20; 

VISTI gli avvisi pubblici relativi ai suddetti progetti; 

VISTO l’atto di nomina, Prot. n.4824 del 30.05.2019, della Commissione per la Valutazione; 

VISTO il verbale n.1, Prot. 5166 del 05.06.2019 , redatto dalla commissione all’uopo nominata; 

VISTO il decreto di pubblicazione Graduatorie provvisorie, Prot. n.5184 del 06.06.2019; 

VISTO il verbale n.2, Prot. 5558 del 13.06.2019, redatto dalla commissione all’uopo nominata; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini fissati; 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it
http://www.itgrighi.gov.it/


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

RILEVATA la regolarità della procedura; 

RITENUTO  di dover provvedere in merito alla pubblicazione delle graduatorie in conformità di quanto in 

premessa 

 

DECRETA 
 

L’approvazione delle seguenti Graduatorie definitive e la relativa pubblicazione in data odierna secondo quanto di 

seguito: 

 

Pon Fse dal titolo: “LO STUDENTE COMPETENTE: TRA FORMAZIONE E ALTERNANZA” Codice 

10.6.6A-FSEPON-CL-2017-2 CUP: I38H18000210006 e PON FSE dal titolo: “SCHOOL&BUSINESS” Codice 

10.6.6B-FSEPON-CL-2017-2 CUP: I38H18000250006 

 
 

Referente per la Valutazione 

cognome e nome  Punteggio Commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Arillotta Luciano 21 /// 2 

Costantino Stefano  16 /// 3 

Filocamo Gabriella  16 /// 5 

Malacrinò Vincenzo  30 // 1 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

4 

 
 

Supporto per la Gestione della Piattaforma 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Arillotta Luciano 21 /// 1 

Costantino Stefano  16 /// 2 

Filocamo Gabriella  16 /// 4 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

3 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 
Tutor Aggiuntivo 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Anesi Massimo 8 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

2 

Corigliano Francesco   17 /// 1 

Fano Onofrio  14 Non facente parte di 

una delle Strutture 

Ospitanti partecipanti 

al progetto approvato 

(Art.3 Bando) 

4 

Lombardo Antonio 8 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

3 

  

 
Tutor 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Rubulotta Elena  19 /// 2 

Spampinato Carmelo Danilo     20 /// 1 

Tassone Natalina    15 Esclusa per 

presenza di 

domande 

presentate da 

personale interno 

3 

 
Assistente Amministrativo 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Rotilio Filomena  12 /// 1 

 

 
Assistente Tecnico 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Nicolò Vincenzo  14 /// 1 

Siclari Stefano   13 /// 2 

 

 
Collaboratore Scolastico 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Carriago Filomena  13 /// 1 

Filocamo   Demetrio  7 /// 2 

 
 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Corsisti Alunni 

Cognome e Nome Classe  Note  

Serraino Giovanni 3D TL //// 

Battaglia Dana Stella  3D TL //// 

Fascì Giovanni 3D TL //// 

Praticò Demetrio  3D TL //// 

Garonfolo Antonio Pio 3D TL //// 

Megali Martina  3D TL //// 

Calabrò Domenico  4E TL //// 

Franco Carmelo 3D TL //// 

Ielo Giovanni   4E TL //// 

Denaro Danilo 4D TL //// 

Pirrotta Nicola   4D TL //// 

Viterisi Marco 4E TL //// 

Loddo Andrea 4D TL //// 

Calabrò Antonio 4D TL //// 

Morabito Giuseppe 4D TL //// 

De Giovanni Simone 4E TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Canale Domenico  4E TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Franzò Rocco Franco Guerriero  4E TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Bruzzese Salvatore 4D TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Iero Alessandro 4D TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Periti Daniele 3D TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

Verduci Marco 4E TL Criterio seguito: 

A parità di punteggio, sarà data la preferenza a:  

a. età anagrafica più giovane 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Pon Fse Titolo: LA DIDATTICA ATTIVA PER IL SUCCESSO FORMATIVO Codice progetto: 10.2.2A-
FSEPON-CL-2017-226 CUP: I38H18000200006 

 
Referente per la Valutazione 

cognome e nome  Punteggio Commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Arillotta Luciano 21 /// 1 

Costantino Stefano  16 /// 2 

Filocamo Gabriella  16 /// 4 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

3 

 
 

Supporto per la Gestione della Piattaforma 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Arillotta Luciano 21 /// 2 

Costantino Stefano  16 /// 3 

Filocamo Gabriella  16 /// 5 

Malacrinò Vincenzo  30 // 1 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

4 

 

 
Esperto 

Modulo: “Piante officinali: rimedio o farmaco del futuro? Studio delle specie coltivate in Calabria” 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Conti Agata 29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

3 

Giuffrè Domenico   29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

2 

Repaci Giuseppe  29 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

1 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 
Esperto 

Modulo: “Prevenzione e salute a tavola” 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Conti Agata 29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

3 

Giuffrè Domenico   29 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

1 

Repaci Giuseppe  29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

2 

 

 
Tutor 

Modulo: “Piante officinali: rimedio o farmaco del futuro? Studio delle specie coltivate in Calabria” 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Conti Agata 29 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

1 

Giuffrè Domenico   29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

2 

Repaci Giuseppe  29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

3 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 
Tutor 

Modulo: “Prevenzione e salute a tavola” 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Conti Agata 29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

3 

Giuffrè Domenico   29 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

2 

Repaci Giuseppe  29 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

1 

 

 
Assistente Amministrativo 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Rotilio Filomena  12 /// 1 

 

 
Assistente Tecnico 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Carlo Rocco 11 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

1 

Nicolò Vincenzo   La Commissione è 

Impossibilitata a 

valutare punteggio per 

assenza di curriculum 

vitae allegato 

3 

Siclari Stefano 13 /// 2 

 

 
Collaboratore Scolastico 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Carriago Filomena  13 /// 1 

Filocamo   Demetrio  7 /// 2 

Morabito Francesca  La Commissione è 

Impossibilitata a 

valutare punteggio per 

assenza di curriculum 

vitae allegato 

3 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 
Corsisti Alunni 

Modulo: “Piante officinali: rimedio o farmaco del futuro? Studio delle specie coltivate in Calabria” 

Cognome e Nome Classe  Note  

Arcudi Salvatore 4A /// 

Marrara Luca  4A /// 

Cristallini Alessia 2B /// 

Ielo Eleonora  2B /// 

Pellegrino Rosaria 2B /// 

Morabito Rebecca 2B /// 

Imbalzano Sara 2B /// 

Carini Daniele Domenico 2B /// 

Fortugno Bruno 2A /// 

D’Agostino Graziella 2A /// 

Barrese Martina 2A /// 

Cortese Martina  2A /// 

Liuzzo Alessandro  3B /// 

Basile Ludovica 3B /// 

Autolitano Vincenzo 2F /// 

Ripepi Domenico 2F /// 

Battaglia Giuseppe 2F /// 

Ielo Romeo Reyes 2F /// 

Crucitti Antonino 2D /// 

 

 
Corsisti Alunni 

Modulo: “Prevenzione e salute a tavola” 

Cognome e Nome Classe  Note  

Morabito Anna  4B /// 

Belmondo Gaia 4B /// 

Iaria Gaetano  3A /// 

Canale Annalisa 3A /// 

Quartuccio Angela  3A /// 

Tripodi Domenica 3A /// 

Canale Anna Maria 3A /// 

Serra Giovanna 4A /// 

Gattuso Daniela  4A /// 

Dimache Iuliana  3B  /// 

Valenti Andrea  3B /// 

Pio Jessica 3B /// 

Siclari Chiara 3B /// 

Iannì Chiara 3B /// 

Cutrupi Denise  3B /// 

 Arena Marika  3B /// 

Polimeni Gaia 4A /// 

Fortugno Bruno 2A /// 

 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Pon Fse Titolo: “L'ORIENTAMENTO EFFICACE PER UNA SCELTA CONSAPEVOLE” Codice progetto:  

10.1.6A-FSEPON-CL-2018-89 CUP: I38H18000190006 

 
Referente per la Valutazione 

cognome e nome  Punteggio Commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Costantino Stefano  16 Criterio di preferenza 

Art.6 punto a) del 

bando 

1 

Filocamo Gabriella  16 /// 3 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

2 

 
 

Supporto per la Gestione della Piattaforma 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Costantino Stefano  16 /// 2 

Filocamo Gabriella  16 /// 4 

Malacrinò Vincenzo  30 // 1 

Punturieri Caterina 16 Master indicato non 

pertinente con quanto 

richiesto dal bando 

3 

 

 
Esperto 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

De Lorenzo Francesco 16 /// 2 

Marraffa Andrea 22 /// 1 

 
Tutor 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Cassone Sandra 20 /// 2 

Catanese Giancarlo    28 /// 1 

Grillo Evelyn   16 Esclusa per presenza 

di domande presentate 

da personale interno 

4 

Musarella Caterina Claudia   17 Esclusa per presenza 

di domande presentate 

da personale interno 

3 

 

 
Figura Aggiuntiva 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Arillotta Maria Chiara 21 /// 1 

Siclari Antonia  20 /// 2 

 

 
Assistente Amministrativo 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Rotilio Filomena  12 /// 1 

 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Assistente Tecnico 

cognome e nome  Punteggio commissione  Note  Posto in Graduatoria 

Nicolò Vincenzo   La Commissione è 

Impossibilitata a 

valutare punteggio per 

assenza di curriculum 

vitae allegato 

2 

Siclari Stefano 13 /// 1 

 

 
Collaboratore Scolastico 

NESSUNA CANDIDATURA 

 

 
Corsisti Alunni 

Cognome e Nome Classe  Note  

Camera Giuseppe  3A CAT //// 

Pedace Eric Antonio  4A CAT //// 

Liò Antonio 4A CAT //// 

Moragas Vincenzo 3B CAT //// 

Giordano Cosimo  3B CAT //// 

Costantino Alfonso  3A CAT //// 

Petric Vladimir  3A CAT //// 

Tripepi Diego 4B CAT //// 

Periti Daniele  3D TL //// 

Mallamaci Nicola 4A CAT //// 

Minniti Domenico Andrea  3B CAT //// 

Marrara Selene 3B CAT //// 

Iaria Gabriele   4A CAT //// 

Fava Ernesto  4° CAT //// 

Marino Antonino Gabriel  3° CAT //// 

Idone Vincenzo Pio 3A CAT //// 

Zaccuri Giovanni  3A CAT //// 

Mallamaci Giuseppe  3B CAT //// 

Gatto Gianluca  4A CAT //// 

Cuzzocrea Antonino Carlo 4B CAT //// 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Le Graduatorie di cui al presente Decreto sono pubblicate, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso da inoltrare al TAR competente per territorio ovvero, in 

alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di sessanta giorni (60 gg) o 

centoventi giorni (120 gg) che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Avv. Maria Daniela Musarella) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.Leg.vo n. 39/93 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it

	All’Albo e sito web http//www.itgrighi.gov.it
	Atti
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

